
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0543-2023 - SEDEC, Processo: SEDEC-PRO-2023/00742.

Partes: SEDEC-MT CNPJ: n° 03.507.415/0013-88 e a Associação Mato-Grossense de Inclusão Sociocultural-AMISCIM -
CNPJ nº 08.973.012/0001-04.

Objeto: Aquisição de barracas de diversos tamanhos, criação de Identidade Visual e estruturação dos artesãos
participantes do Setorial dos Artesãos da região de Rondonópolis. Promovendo e incentivando a interação, entretenimento
e ocupação dos espaços públicos existentes no município, para fomentar a cultura e a geração de renda.

Origem do Recurso: Emenda Parlamentar:  Dep. Thiago Silva R$ 161.200,96.

Dotação Orçamentária: OU: 17.101, Programa: 996, Paoe: 8026, Natureza de Despesa:  3350, Fonte: 150000

Valor do Concedente: R$ 161.200,96

Assinatura: 06/07/2023

Vigência: 28/02/2024

Assinam: César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa-SEDEC-MT e Emanuelle Calgaro - Presidente da AMISCIM

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36c16e29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:58:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




